2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.08.2025 №373/27
О проведении конкурса с целью формирования состава
Молодежного парламента при Совете депутатов
городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с законами Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ «О молодежной политике в Московской области», от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», решениями Совета депутатов городского округа Красногорск от 25.09.2023 №11/1 «Об утверждении положения «О Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области», от 25.09.2023 №12/1 «Об утверждении положения «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить даты проведения конкурса с целью формирования состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск с          1 сентября 2025 г. по 17 сентября 2025 г.
2. Прием анкет и презентаций от граждан в возрасте от 14 до 35 лет, имеющих место жительства в городском округе Красногорск, желающих принять участие в конкурсе на включение в состав Молодежного парламента, осуществляется с                      1 сентября 2025 г. по 14 сентября 2025 г. путем направления их на электронную почту: kras.molodezh@mail.ru.
3. Конкурс состоится 15 сентября 2025 г. в 15.00, по адресу: г. Красногорск,                 ул. Ленина, д. 4, каб. 414.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Молодежный парламент, прокуратуру
image1.jpeg